

# الله ابہی - ای یاران حقیقی و دوستان الہی شمع روشن است و قرن جمال ابہی گلزار و گلشن.

حضرت عبدالہیاء

اصلی فارسی



۳۷

الله ابہی

ای یاران حقیقی و دوستان الہی شمع روشن است و قرن جمال ابہی گلزار و گلشن. فجر ملکوت ابہی ساطع است و کواکب ملاً اعلی لامع. نسیم ریاض الہی در ہبوب است و شمیم حدائق الہی در مرور. آہنگ ملکوت ابہی بلند است و صلائی ملاً اعلی در گوش ہر مستمند. شمس عنایت در نہایت اشراق و بدر مہبت تابندہ بر آفاق. الطاف اسم اعظم روحی لاجبائہ الفداء محیط و خوان مائدہ آسمانی ممدود در بسیط زمین این مواہب از جمیع جہات مہاجم. پس ملاحظہ نمائید کہ تاج چہ بخششی بر سر دارید و خلعت چہ شہریاری در بر بہ چہ لحاظ عنایتی ملحوظید و بہ چہ نظر مہبتی منظور. پس از اذیت اہل عالم محزون مگردید و از خدمات دمبدم دلخون مشوید چہ کہ در سیل جمال قدم وارد و در راہ اسم اعظم نازل. این مصائب مواہب است و این رزایا عطایا این اسیری امیری است و این زندان ایوان این ملامت و شماتت مدح و ستایش است و این زنجیر طوق سلطنت جہانگیر این بند و کند زینت پای ہر سعادت مند است و این سلاسل و اغلال منتهی آمال اہل جلال و این تیغ و شمشیر آرزوی گردنہای عاشق جمال منیر.



ORIGINAL



AUDIO

ملاحظه نمائید که حضرت اعلیٰ روحی له الفداء سینۀ مبارکش هدف صد هزار تیر رصاص شد و هیکل مقدّس جناب قدّوس روحی له الفداء پاره پاره گشت و زنجیر و سلاسل و اغلال در گردن مبارک اسم اعظم روحی لاحبّائه الفداء گرانی نمود و به این حالت با سر برهنه و پای برهنه از نیاوران تا طهران کشان کشان آوردند و صدمات چندی که لسان قلم مضطرب از ذکرش بر آن جمال مطهر در مدّت پنجاه سال وارد که یکی از آن سرگونی از ایران و سرگونی ثانی از عراق به شهر آل عثمان و از آن شهر سرگونی ثالث به قطعۀ اروپا عثمانیان و بلغارستان و سرگونی رابع قعر این زندان و سجن اعظم جمال رحمن و همچنین صد هزار محن و بلایا از داخل و خارج در این مدّت وارد.

و همچنین حضرت بابالباب را ملاحظه نما روح المقربین له الفداء که آن شمع منور و کواکب مشرق انور در سبیل الهی چه بلایا و محن و رزایا کشیدند و چه صدماتی خوردند و عاقبت در قلعه فلاکت جام سرشار شهادت را چگونه نوشیدند و بر بستگانشان چه اذیتها وارد گشت. و همچنین نفوس مقدّسی که سرج نورانیۀ این عالم بودند و نجوم بازغۀ بنی آدم انوار ساطع بودند و کواکب لامع کلّ در سبیل جمال مبارک جانفشانی نمودند و پرتوافشانی اسیری کشیدند و اذیت شدید دیدند و تالان و تاراج شدند و به حبس و زندان افتادند و عاقبت در نهایت مظلومیّت شربت شهادت نوشیدند. پس معلوم و واضح گشت که بلایا سبیل دوست آرزوی دل مقربین است و مصیبات راه حقّ منتهی امل اهل علیین به ظاهر اگر چه زهر است به حقیقت شهد در کام متزلزلین اگر چه تلخ است در مذاق ثابتین شکر و قند. پس به شکرانۀ نعمت و اذیت و جفائی که در راه دلبریگنا کشیدید به حرارت و اشتعالی مبعوث گردید که جمیع من علی الأرض حیران گردند و البهآء علیکم یا احبّاء الله جمیعاً ع ع

